
 

 

UCHWAŁA NR 217/XXXVI/2017 

RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 niniejszej uchwały, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 Rady 

Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 49 186 915,35 zł, z tego: 

 a) bieżące w kwocie 46 625 644,35 zł, 

 b) majątkowe w kwocie 2 561 271,00 zł, 

 zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 53 279 577,35 zł, z tego: 

 a) bieżące w kwocie 41 572 518,70 zł, 

 b) majątkowe w kwocie 11 707 058,65 zł, 

 zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikami nr 2 i nr 2a.”. 

2. §2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 4 092 662,00 zł. sfinansowany zaciągniętym kredytem w kwocie 

2.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 2 092 662,00 zł. 

 2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 710 000,00 zł, w tym z z zaciągniętego kredytu 2 000 000,00 zł 

oraz wolnych środków w kwocie 3 710 000,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem nr 3. 

 3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 617 338,00 zł, z następujących tytułów; 

 a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 512 078,00 zł, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7911



b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 105 260,00 zł, sfinansowane wolnymi środkami 

 zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3 . 

 4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

3.700. 000,00 zł, w tym z tytułu: 

 1) zaciąganych kredytów 2.000.000,00 zł, 

 2) pożyczek na wyprzedzające finansowanie inwestycji 1.700.000,00 zł. 

 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu 

w kwocie 2.000.000, zł.”. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 4. Ustala się plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia 

załącznikami Nr 4 i 4a”. 

4. §5 otrzymuje brzmienie: 

 "§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 5.". 

5. §7 otrzymuje brzmienie: 

 "§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 6." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zbigniew Nietubyć 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7911



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7911



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7911



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7911


		2017-09-20T12:37:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




